CHIQUETO, GONÇALVES FILHO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, estabelecida na Avenida Armando 
Sales de Oliveira, 40, 2º Andar, Sala 21, na cidade de Assis, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob 
nº 27.449.173/0001-48, no valor mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais) que resultará no valor contratual de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para período de 12 (doze) meses contados a partir de 01 (um) de 
janeiro de 2026. 

A vigência contratual poderá ser prorrogada sucessivamente até o limite definido no art. 107 da Lei nº 
14.133/2021, a critério exclusivo do contratante, além de: